
体温が上がれば　運気が上がる　１月号 4

2022 

１月
January

体温が上がれば
　　運気が上がる

Three Peace Three Peace co.,ltd

フコイダンＤＸフコイダンＤＸ

体温が上がれば運気が上がる

※お弁当の注文都合上、先着予約制で準備しておりますので
　キャンセルはご遠慮ください。
※当日はスリーピースの会社説明会も行われる場合もあること
　をご理解の上ご参加ください。

フリガナ

お弁当または∞eight・無料フリーマーケット体験
無料引換券 兼 抽選券

景品のご指定は出来ません。

詳しくはホームページhttp://www.threepeacegroup.comをご覧ください!

スタンプカード満了で景品プレゼント!!
スタンプカードが満了になりましたら郵送にてお送りください。

※赤色のスタンプカードと青色のスタンプカードの
　景品は異なります。

赤色のスタンプカードが満了になりましたら、
青色のスタンプカードになります。

　　　月　　　日　　　時　　　分開演～　　　時　　　分閉演　

概要書面・個人情報保護方針は受け取りましたか？
当日はスリーピースの会社説明会も同時に行われる場合もございます。

次回最寄りの
お食事会

無料フリーマーケット

体験該当店舗一覧

・

・

・
・

上記サービスは、参加者無料で体験できます。

赤カード
満了で

青カード
満了で

マルシェ出店リスト

※写真はイメージです

マルシェのお手軽な出店方法▶名刺の表裏（出店店舗情報）を、ＬＩＮＥ・メール・Ｆａｘでお送りください

公式アプリ［生ライブ］セミナーストリーミングからご視聴いただけます。セミナー生ライブ配信開始!!
配信前には【本日のお知らせ】で事前にお知らせ致します。アプリのご登録がまだの方はこの機会に是非!!

※生ライブとなります。セミナー開催時の生配信のみとなります。（録音録画は出来ません）

状況によりお食事ができない場合もございますので
あらかじめご了承ください。

フコイダンＤＸ
フコイダンＤＸ

体温が上がれば運気が上がる

新年明けましておめでとうございます。
皆様におかれましては新春を清 し々い気持ちでお迎えのこととお慶び申し上げます。
旧年中は格別のご高配を賜り、深く感謝申し上げます。
昨年11月１日に就任以来多くの会員様とお会いし、
お話しさせて頂き改めて皆様と共に㈱スリーピースを発展していくべく
精進してまいりたいと思っております。
今年2022年は㈱スリーピース創業15年の記念すべき年となります。
この１年様々なご提案を皆様にさせて頂きたいと考えております。
「３つの平和」を目標に人と人とのつながりによって広がる楽しさを
会員様に体験していただけたらと思っております。
記憶に残る時間をより多くの方 と々過ごせますよう
今までの経験だけではなく、新たなチャレンジも必要になるかと思いますが、
そのサポートを会社として全力でさせて頂きたいと思います。
どんな事でも継続していく事のすばらしさを
皆様と共に感じられる１年にさせて頂きたいと思います。
皆様のご健康とご多幸をお祈りし、新年のご挨拶とさせていただきます。

会員様から糟谷オーナーと宮社長宛にお祝いとしていただきました。

新 年のご 挨 拶
株式会社 スリーピース

代表取締役 宮　　康　子



001▶１.４.７.10月の３カ月
	 毎の購入
002▶３.９月の半年毎の購入
003▶１.10月の購入

001▶	２.４.６.８.10.12月の
	 ２ヵ月毎の購入
002▶２.４.６.８.10.12月の
	 ２ヵ月毎の購入
003▶２.４.６.８.10.12月の
	 ２ヵ月毎の購入

001▶	毎月購入、もしくは　	
	 １.４.７.10月の３カ月	
	 毎の購入
002▶	１.７月の半年毎購入
003▶	１.７月の半年毎購入

体温が上がれば　運気が上がる　１月号3 体温が上がれば　運気が上がる　１月号 2

キ
リ
ト
リ
線

キ
リ
ト
リ
線

Peace Letter
Three

2022年

１月
〒980-0013 宮城県仙台市青葉区花京院２丁目１−14 花京院ビルディング13階　TEL 022-212-1531

■ BC001商品は、
購入しない期間を3ヵ月まで延ばすことが可能
です。もちろん毎月購入して頂くことも可能で
す。傾向として、001を毎月買っていただいてい
る、もしくは3ヵ月毎に購入していただいている
お客様が多いです。

★1/7(金)  13：30～　愛知県 運気が上がる・講演会
　会 場 名⇒名古屋市公会堂　4階第7集会室
　会場住所⇒愛知県名古屋市昭和区鶴舞１-１-３
　☎052-731-7191

★1/16(日) 13：30～　沖縄県 運気が上がる・講演会
　会 場 名⇒沖縄県男女共同参画センターてぃるる　研修室１・２
　会場住所⇒沖縄県那覇市西３-11-１
　☎098-866-9090　※内薗diamond講演

★1/17(月) 13：30～　兵庫県 運気が上がる・講演会
　会場名⇒尼崎市総合文化センター　7階第2会議室
　会場住所⇒兵庫県尼崎市昭和通2-7-16
　☎06-6487-0800

★1/18(火) 13：30～　福岡県 運気が上がる・講演会
　会 場 名⇒エイムアテイン博多駅前八百治ビル　5階E会議室
　会場住所⇒福岡県福岡市博多区博多駅前3-25-24
　☎092-477-8050　※定員50名

★1/23(日) 13：30～　東京都 運気が上がる・講演会
　会 場 名⇒北とぴあ　902号室
　会場住所⇒東京都北区王子1-11-1
　☎03-5390-1100　※内薗diamond講演

スリーピース
公式アプリ

 iOS

 Android

1月

なお、コロナウイルスの感染拡大状況により、これらが
開催されない場合もありますのでご了承下さい

最新情報・詳細は
HPまたは公式アプリ内【セミナー情報】より

ご確認いただけます。

　クレジットカード決済につきまして

お持ちのクレジットカード情報をオフライン ☎03-6631-7244
（通話料はお客様負担となります）へお電話いただき、ご登録をお願致します。
自動アナウンスに従い、操作下さい。登録完了後に割り当てられた８ケタの数字が
アナウンスされますので、８ケタの数字のみ弊社までお知らせ下さい。
※個人情報・カード情報保護の為、弊社ではお客様の
クレジットカード番号を直接お伺いする事は御座いません。

代金引き換え商品の受け取り時にカード決済が出来るものではございません。

オフラインでラクラク登録♪

カード決済を
ご希望の方は

自動解約のルールについて（昨年改定）

なお、BC002以降が自動解約となった場合は、その番号のみの会員資格を失いますが
BC001が自動解約となった場合は、全ての会員資格を失ってしまう事になるため注意が必要です。

●BC001商品の最終購入月から3ヶ月ご購入が無いと自動解約となります!!
●また、BC002以降の商品につきましては、最終購入月から6か月購入が無いと自動解約となります!!

1、BC001商品の場合
2021年5月が最終購入月である場合、
同年8月までに購入が無いと自動解約

2、BC002以降の商品の場合
2021年6月が最終購入月である場合、
同年12月までに購入が無いと自動解約

商品購入のルールについて
■ BC002 以降の商品は、
購入しない期間を6か月まで延ばすことが可
能です。なおかつ、BC002以降の商品を購入
したい場合は001の購入月の中から購入しな
ければいけません。

この購入の仕方はできるの？

001に関しては問題ない。しか
し、002は001の購入月の中
に含まれていないため不可。
003は6ヶ月以内に購入しな
ければならないという
002以降の購入ルール
に反しているため不可。

002.003の購入月が001の
購入月の中に含まれており、
なおかつ001は3カ月
以内、002と003は
6ヶ月以内に購入され
ているため可能。

002.003の購入月が001の
購入月の中に含まれており、
なおかつ002.003が半年
以内に購入されている
ため可能。

新年あけましておめでとうございます。
旧年中は格別のご厚情を賜り、誠に御礼申し上げます。
昨年末から現在に至るまで、ワクチン接種の効果もあってか

コロナウイルスの感染者数が徐々に減少し
少しずつ以前の日常を取り戻しつつあります。

本年も、更なるサービスの向上に努めて参りますので、
より一層のご支援、お引き立てを賜りますようよろしくお願い申し上げます。
今に至るまで様々なお客様と出会い、多くのお客様に私たちの商品を
愛用していただけるようスタッフ一同心より御礼申し上げます。

本年もよろしくお願いいたします。

注意

例えば…

セミナー開催情報

有効期限が切れた後も
再登録お願いします。

例1 例2 例3


